
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여사업(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 1,682,294 1,622,962 59,332

국            140,207 140,207 0

시            140,207 140,207 0

구          1,401,880 1,342,548 59,332

국민기초생활보장 278,135 258,082 20,053

국            126,767 126,767 0

시            126,767 126,767 0

구             24,601 4,548 20,053

의료급여사업(의료급여기금특별회계) 278,135 258,082 20,053

국            126,767 126,767 0

시            126,767 126,767 0

구             24,601 4,548 20,053

의료급여 지원 265,167 245,114 20,053

국            122,557 122,557 0

시            122,557 122,557 0

구             20,053 0 20,053

802 반환금기타 145,415 125,362 20,053

국             62,681 62,681 0

시             62,681 62,681 0

구             20,053 0 20,053

03 과오납금등 145,415 125,362 20,053

  1)건강생활유지비 등                20,053                  0           20,053  20,052,640원*1년

주민생활안정 지원 1,335,009 1,338,000 △2,991

주민생활안정(주민소득지원및생활안정자금특별회계) 1,335,009 1,338,000 △2,991

주민생활안정 1,335,009 1,338,000 △2,991

501 융자금 1,334,589 1,337,580 △2,991

01 민간융자금 1,334,589 1,337,580 △2,991

  1)융자금 규모축소로 감추경               △2,991                  0          △2,991  -2,991,000원*1년

재무활동(사회복지과) 42,270 0 42,270

보전지출(의료급여기금특별회계) 42,270 0 42,270

국고보조금 반환 21,135 0 21,135

802 반환금기타 21,135 0 21,135

01 국고보조금반환금 21,135 0 21,135

  1)의료급여사업                21,135                  0           21,135  21,134,640원*1회

시비보조금 반환 21,135 0 21,135

802 반환금기타 21,135 0 21,135

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,135 0 21,135

  1)의료급여사업                21,135                  0           21,135  21,134,640원*1회
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부서: 도시디자인과
정책: 도시계획 및 도시디자인 추진
단위: 기반시설 확충(기반시설특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시디자인과 1,402,548 1,964,000 △561,452

도시계획 및 도시디자인 추진 1,402,548 1,964,000 △561,452

기반시설 확충(기반시설특별회계) 1,402,548 1,964,000 △561,452

기반시설 설치 1,402,548 1,964,000 △561,452

801 예비비 1,402,548 1,964,000 △561,452

01 예비비 1,402,548 1,964,000 △561,452

  1)2008 결산에 따른 감추경
            △561,452                  0        △561,452      -561,452,000원*1년

- 2 -



부서: 교통행정과
정책: 재무활동(교통행정과)
단위: 보전지출(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 3,656,823 86,823 3,570,000

재무활동(교통행정과) 3,570,000 0 3,570,000

보전지출(주차장특별회계) 3,570,000 0 3,570,000

시비보조금 반환 3,570,000 0 3,570,000

802 반환금기타 3,570,000 0 3,570,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,570,000 0 3,570,000

  1)은일정보산업고부지 지하주차장 건설
            3,570,000                  0        3,570,000      3,570,000,000원*1회
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부서: 주차관리과
정책: 주택가 주차난 해소
단위: 녹색주차마을 조성 사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주차관리과 9,646,657 8,095,177 1,551,480

시          1,960,000 1,960,000 0

구          7,686,657 6,135,177 1,551,480

주택가 주차난 해소 3,186,600 2,698,700 487,900

시          1,960,000 1,960,000 0

구          1,226,600 738,700 487,900

녹색주차마을 조성 사업(주차장특별회계) 3,186,600 2,698,700 487,900

시          1,960,000 1,960,000 0

구          1,226,600 738,700 487,900

그린파킹 2009.프로젝트 3,186,600 2,698,700 487,900

시          1,960,000 1,960,000 0

구          1,226,600 738,700 487,900

201 일반운영비 24,500 21,300 3,200

시             13,300 13,300 0

구             11,200 8,000 3,200

01 사무관리비 24,500 21,300 3,200

  1)주민추진위원 회의참석 수당
                3,200                  0            3,200      50,000원*32명*2회

203 업무추진비 10,000 7,000 3,000

03 시책추진업무추진비 10,000 7,000 3,000

  1)그린파킹사업 간담회                 3,000                  0            3,000  600,000원*5회

303 포상금 1,700 0 1,700

01 포상금 1,700 0 1,700

  1)그린파킹우수동 시상(6개동)                 1,700                  0            1,700

    2)최우수동                   500                  0              500

    2)우수동                   600                  0              600

    2)장려동                   600                  0              600

  500,000원*1개동

  300,000원*2개동

  200,000원*3개동

401 시설비및부대비 3,150,400 2,670,400 480,000

시          1,946,700 1,946,700 0

구          1,203,700 723,700 480,000

01 시설비 3,146,700 2,666,700 480,000

  1)2009년 그린파킹(담장허물기)추진
              160,000                  0          160,000

  1)2009년 그린파킹(생활도로)조성
              320,000                  0          320,000

      8,000,000원*50가옥*40%

      800,000,000원*1식*40%

교통문화개선 2,952,404 2,086,883 865,521

선진 주차관리체계 운영(주차장특별회계) 2,413,259 1,554,338 858,921

예비비 1,211,987 353,066 858,921

801 예비비 1,211,987 353,066 858,921

01 예비비 1,211,987 353,066 858,921

  1)예비비               858,921                  0          858,921  858,921,000원*1년

불법주차과태료 징수율제고(주차장특별회계) 539,145 532,545 6,600
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부서: 주차관리과
정책: 교통문화개선
단위: 불법주차과태료 징수율제고(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주정차위반 과태료 부과 및 징수관리 539,145 532,545 6,600

201 일반운영비 481,100 474,500 6,600

01 사무관리비 8,300 1,700 6,600

  1)과태료 개별압류시스템 구축
                6,600                  0            6,600      6,600,000원*1식

재무활동(주차관리과) 3,267,993 3,069,934 198,059

보전지출(주차장특별회계) 198,059 0 198,059

시비보조금 반환 198,059 0 198,059

802 반환금기타 198,059 0 198,059

02 시ㆍ도비보조금반환금 198,059 0 198,059

  1)그린파킹 2008 프로젝트               198,059                  0          198,059  198,058,240원*1회
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